енергия в общински и държавни сгради и локални отоплителни системи“ 

На основание чл. 21, ал. 1, т.23  от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 146 354,21 (сто четиридесет и шест 
хиляди триста петдесет и четири лева и двадесет и една ст.) лв., представляващи 
до 30 % от стойността на безвъзмездната финансова помощ, съставляваща 100 % от 
общите допустими разходи по проект “Норвежки опит за Габрово в сферата на 
енергийната ефективност” /Нагоре/, финансиран по договор №BG04-02-03-024-005 от